

Istituto Alberghiero "BUONTALENTI"

FORNITURA E INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE E ARREDI CUCINE



Via dei Bruni, 6
50131 Firenze

PROPRIETÀ:
CITTÀ METROPOLITANA
DI FIRENZE
LEGALE RAPPRESENTANTE:
RESPONSABILE DELLA DIREZIONE
Ing. Gianni Paolo Cianchi

responsabile del procedimento
Ing. Gianni Paolo Cianchi

direttore dell'esecuzione del contratto
Geom. Daniele Brunori

CITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE
Direzione Edilizia



data: MARZO 2021
REVISIONE:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO CON
COSTI DELLA SICUREZZA E ONERI COVID

elaborato n°
Doc. 2

Computo estimativo. Importo a base di gara per "Fornitura di attrezzature e arredi cucine" presso l'istituto alberghiero Buontalenti, sede via de' Bruni 6, Firenze

Lavelli, macchine per lavaggio

ID	attrezzatura		quantità	prezzo unitario	importo	cucina 1	cucina 2	cucina 3	cucina dim
1a	lavello 1 vasca con ante 80x70x90h	miscelatore, accessori	6	910	5 460		3 2 730	3 2 730	
1b	lavello 2 vasche con ante 140x70x90h	miscelatore, accessori	2	1 400	2 800		1 1 400	1 1 400	
2	lavamani a parete 40x50x25	comando a ginocchio, accessori	2	280	560		1 280	1 280	
3a	lavello tutta vasca con ante 80x70x90h	doccino, accessori	2	1 310	2 620	1 1 310	1 1 310		
3b	tavolo-lavello prelavaggio 180x70x90h	doccino, accessori	1	1 270	1 270		1 1 270		
4a	lavapentole		2	6 800	13 600	1 6 800	1 6 800		
4b	lavastoviglie		1	5 150	5 150		1 5 150		

Tavoli, armadi, scaffali

ID	attrezzatura		quantità	prezzo unitario	importo	cucina 1	cucina 2	cucina 3	cucina dim
5a	tavolo-armadio 140x70x90h	alzatina	8	990	7 920		4 3 960	4 3 960	
5b	tavolo-armadio 120x70x90h	alzatina	2	950	1 900		1 950	1 950	
5c	tavolo-armadio 110x70x90h	alzatina	3	880	2 640	2 1 760	1 880		
5e	tavolo-armadio, piano marmo 120x70x90h	alzatina	2	1 080	2 160		1 1 080	1 1 080	
5f	tavolo con 6 cassetti 120x70x90h	alzatina, 6 cassetti	4	1 320	5 280		2 2 640	2 2 640	
5i	tavolo con sottopiano 140x70x90	alzatina	1	540	540		1 540		
5t	telaio di base con zoccolo di chiusura		25	110	2 750		13 1 430	12 1 320	
6	tavolo-armadio caldo passante 120x70x90h		2	1 440	2 880		1 1 440	1 1 440	
7c	tavolo con 5 cassetti 220x120x90h		2	1 920	3 840		1 1 920	1 1 920	
7d	piano a L 320x110x90h	supporti fissaggio e gambe	1	1 220	1 220		1 1 220		
7e	mensola 80x30	supporti fissaggio	4	110	440		2 220	2 220	
7f	mensola 120x30	supporti fissaggio	4	140	560		2 280	2 280	
8a	armadio 210x70x170h	porte scorrevoli	1	2 300	2 300	1 2 300			
8b	armadio 140x70x200h	porte a battente	4	1 850	7 400		2 3 700	2 3 700	
8c	scaffale a giorno 120x50x170h		4	360	1 440	4 1 440			
8d	scaffale a giorno 90x30x170h		2	290	580		1 290	1 290	

Cottura (prof. 110, modulo da 40/45 bifronte)

ID	attrezzatura		quantità	prezzo unitario	importo	cucina 1	cucina 2	cucina 3	cucina dim
9a	quattro fuochi, gas		6	3 320	19 920		3 9 960	3 9 960	
9b	bagnomaria, gas		2	2 530	5 060		1 2 530	1 2 530	
9c	cuocipasta, gas	3 cestelli	2	3 200	6 400		1 3 200	1 3 200	
9d	fry top, gas		1	3 610	3 610		1 3 610		
9e	griglia, gas		1	3 900	3 900			1 3 900	
9f	friggitrice 1 vasca, gas		2	2 150	4 300		1 2 150	1 2 150	
9g	elemento di testata	alloggio per quadro 24 moduli	4	560	2 240		2 1 120	2 1 120	
9n	elemento neutro		2	1 510	3 020		1 1 510	1 1 510	
9t	telaio di base con zoccolo di chiusura		2	1 590	3 180		1 1 590	1 1 590	

Forni e frigoriferi

ID	attrezzatura		quantità	prezzo unitario	importo	cucina 1	cucina 2	cucina 3	cucina dim
10a	forno combinato a gas	dim x 10 teglie	2	8 240	16 480			2 16 480	
10c	camera di lievitazione		1	1 460	1 460			1 1 460	

10d	abbattitore di temperatura		1	3 040	3 040			1	3 040
10e	frigorifero a 2 porte		2	1 850	3 700		1	1 850	1 850
10f	congelatore a 1 porta		2	1 500	3 000		1	1 500	1 500

Cappe

ID attrezzatura

ID	attrezzatura		quantità	prezzo unitario	importo	cucina 1	cucina 2	cucina 3	cucina dim
11a	cappa centrale a compensazione 520x180	cubica 40/50h	2	9 700	19 400		1	9 700	9 700
12a	cappa a parete 220x110	cubica 40/50h	2	1 190	2 380		1	1 190	1 190
12c	cappa aspirazione lavaggio 110x110		3	700	2 100	1	2	1 400	

Attrezzature cucina

ID attrezzatura

ID	attrezzatura		quantità	prezzo unitario	importo	cucina 1	cucina 2	cucina 3	cucina dim
13e	raccolta differenziata su carrello		4	210	840		2	420	420
13f	impastatrice da tavolo		2	920	1 840		1	920	920

Lavorazioni

ID			quantità	prezzo unitario	importo	cucina 1	cucina 2	cucina 3	cucina dim
16a	installazione forno a gas + camera di lievitazione		1	180	180		1	180	
16b	installazione forno a gas + abbattitore		1	180	180		1	180	
						14 310	82 500	84 730	

Cucina dimostrativa

ID attrezzatura

ID	attrezzatura		quantità	prezzo unitario	importo				cucina dim
13e	raccolta differenziata su carrello		1	210	210				1
14a	piano con sottopiano 540xvarx90h	supporti fissaggio e gambe	1	2 380	2 380				1
14b	mensola 120x24	supporti fissaggio	1	150	150				1
14c	tavolo 300x70x90h	3 cassette + 3 cassettoni	1	2 640	2 640				1
14d	4 fuochi Zanussi profondità 90	con base a giorno	1	2 550	2 550				1
14e	tavolo con piano in marmo	da revisionare	1	850	850				1

190 320 14 310 82 500 84 730 8 780

cucina 1 cucina 2 cucina 3 cucina dim

IMPORTO A BASE DI GARA: 190 320 euro

